—s i ESTIMADO „ LITRO LITRO

COM

DESCONTO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA

JARA12
MESES

GASOLINA COMUM
COTA PRINCIPAL

75%
70.000

(p)ANP

R$ 6,79 0,50%

COM
DESCONTO
ESTIMADO

R$ 6,73

ESTIMADO

[R$)

R$ 471.100,00

VALOR TOTAL R$ 471.100,0(8
TOTAL POR EXTENSO; QUATROCENTOS E SETENTA E UM MIL E CEM REAIt ^

2. CLÁUSUtA SiBBíii - VigênítE^B^^í

2.1. o presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de 12 de 2022.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 471.100,00 (quatrocentos e setenta e um mil e cem
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento